
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235877

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:59:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 48

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, PARA REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES Sylvio Magalhães padilha,
para obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros.
Resumo:
Contratação de empresa, PARA REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES Sylvio Magalhães padilha,
para obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 PE007/2024_TR Baixar

20/03/2024 00:00:00 PE007/2024_ETP Baixar

20/03/2024 00:00:00 PE007/2024_EDITAL Baixar

20/03/2024 00:00:00 PE00724_DOCUMENTOS Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235877/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-do-ginasio-de-esportes-sylvio-magalhaes-padilha-para-obtencao-do-auto-de-vistoria-do-corpo-de-bombeirosp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64fad258159e99b5d2e1762df1fc2f60.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c44c9c68d1e8ff176570664515ebc310.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72f977a32282e0eb82ee50148e9f2007.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca31d0f7b0a624e1f7052a6dd5749108.zip

